2



Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е    921

от   29   декември   2025 година


ЗА НАЗНАЧАВАНЕ НА ГЕНЕРАЛЕН КОНСУЛ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ В ГР. ТОРОНТО, КАНАДА

На основание чл. 105, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 63, ал. 5 от Закона за дипломатическата служба


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Назначава ВЕЛИСЛАВА ВАСИЛЕВА ПАНОВА на длъжността генерален консул на Република България в гр. Торонто, Канада, с консулски окръг, обхващащ провинциите Онтарио, Квебек, Нова Скоша, Ню Брунзуик, Манитоба, Британска Колумбия, Остров Принц Едуард, Съскачеуан, Албърта и Нюфаундленд и Лабрадор, и трите територии – Юкон, Северозападни територии и Нунавут.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	мб-МС
	1-RMS-PODPISI



